
UCHWAŁA Nr LV/286/2023 

Rady Gminy w Sochaczewie 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji  Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 poz. 40 ) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 1990 nr 32 poz. 191) 

Rada Gminy w Sochaczewie uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną  Mienia Komunalnego w następującym składzie: 

1. Kuśmider Aleksandra  

2. Brodowski Wiesław  

3. Nitek Grzegorz  

4. Skóra Wiesław  

 

§2 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy w Sochaczewie VIII/28/2007 z dnia 28 marca 2007 r.                    

w sprawie powołania członków Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 


